Peraturan ini mengatur cara melakukan RHL, termasuk penanaman untuk 

rehabilitasi DAS 

Berdasarkan Nomor : SK. 1043/Menlhk-PDASHL/KTA/DAS.1/3/2016 

menetapkan lokasi penanaman dalam rangka rehabilitas Daerah Aliran Sungai  atas 

nama PT. Citra Lampia Mandiri (Tahap I) seluas 1.100 (seribu seratus) hektar yang 

terletak pada kawasan hutan produksi terbatas (KPHL Larona Malili) dalam 

wilayah DAS Lampia, DAS Patingko, DAS TL. Manoho dan DAS Pangkeru di 

Kecamatan Malili, Kabupaten Luwu timur, Provinsi Sulawesi Selatan sebagaimana 

peta terlampir yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Keputusan ini.